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				Kehitämme jatkuvasti sivujamme parantamaan kokemustasi. Vaikka emme voi näyttää sinulle tuoreimpia uutuuksiamme täällä, saatat olla kiinnostunut uusimmista kehityksemme suunnista. Silloin voit katsoa konseptiautojamme.
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Pyyntöä ei ymmärretty johtuen epämuotoisesta lauseesta

			
		
	


		

		
	

	
	
	
		Pahoittelemme mahdollisesti aiheutuvaa haittaa ja pyydämme käyttämään oheista sivukarttaa navigoimaan Opel.fi verkkosivuille. Kiitos kärsivällisyydestä ja ymmärryksestä.
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		Kuvaukset (teksti ja kuvat) voivat viitata valinnaisvarusteisiin, jotka eivät kuulu auton vakiovarusteluun. Tiedot ovat pitäneet paikkansa niiden julkaisemisajankohtana. Pidätämme oikeuden muutoksiin mallien ja varusteiden osalta. Kuvissa näkyvät värit ovat ainoastaan suuntaa-antavia. Lisävarusteet ovat saatavilla lisämaksusta. Saatavuus, tekniset ominaisuudet ja varusteet voivat vaihdella ja olla saatavilla ainoastaan tietyillä markkina-alueilla sekä lisämaksusta. Ota yhteyttä lähimpään Opel-jälleenmyyjääsi, jotta saat oikeat, omaa maatasi koskevat mallikohtaiset tuote-erittelyt.

 

*Ilmoitetut polttoaineen kulutus- ja CO2-päästöarvot on määritetty Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure -menetelmällä (WLTP) asetusten (EU) 715/2007, (EU) 2017/1153 ja (EU) 2017/1151 mukaan (versiokohtaisesti soveltuvin osin). Arvoissa ei ole huomioitu erilaisia ajo- ja käyttöolosuhteita tai varusteita. Lisätietoja polttoaineen kulutuksesta ja CO2-päästöarvoista on uusien autojen polttoaineen kulutusta ja CO2-päästöjä koskevissa ohjeissa, joita on saatavana Trafin verkkosivustolta www.trafi.fi. **BlueInjection-teknologialla varustettuihin ajoneuvoihin täytyy lisätä säännöllisesti AdBlue®-nestettä myös huolto-ohjelmassa määriteltyjen huoltojen väleissä. Ajoneuvon mittaristo ilmoittaa, kun ainetta on lisättävä. Lisätietoa http://www.opel.fi/tools/adblue/adblue.html.

 

Opel pyrkii pitämään sivuston sisällön ajan tasalla, mutta ei vastaa sivuston sisällön luotettavuudesta johtuvista vaatimuksista tai menetyksistä. Osa sivuston tiedoista voi osoittautua paikkansa pitämättömäksi johtuen julkaisun jälkeisestä tuotemuutoksista. Mallisto, tekniset tiedot ja varusteet voivat vaihdella markkina-alueittain ja niitä voidaan muuttaa ennalta ilmoittamatta. Opel pidättää oikeuden muuttaa tuote-erittelyjä milloin tahansa. Ota yhteyttä lähimpään Opel-jälleenmyyjääsi, jotta saat oikeat, omaa maatasi koskevat mallikohtaiset tuote-erittelyt.
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